Eneas, Dei et apostolice55 sedis gratia episcopus et comes Tergestinus, uni-
versis et singulis Christi fidelibus salutem in Domino sempiternam. 
Sanctorum meritis inclita gaudia fideles Christi asserui minime dubitamus, 
qui eorum patrocinio pro congrue devotionis obsequio promerentur illu-
mque veneratur in ipsis, quorum gloria ipse est et retributio meritorum. 
Nos igitur ad assequenda dicta gaudia causam dare fidelibus cupientes. 

53 Enajst tisoč devic najverjetneje zaznamuje sv. Uršulo in njene spremljevalke, s katerimi naj bi po 
srednjeveških legendah iz Kölna romala v Rim, na poti nazaj pa naj bi jih vse skupaj pokončali Huni.

54 Tako je navedeno tudi v listini sami: has scribi nostreque curie episcopalis sigilli soliti appensione [muni]
ri iussimus.

55 apostolice│appostolice ms.
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Expleta dedicatione et seu consecratione ecclesiae cum tribus altaribus in 
eadem positis in villa Dotoian alias Ditaendorf, diocesis nostre Tergestine 
et sub plebe Tomai, quam pridie cum altare maiori eiusdem propriis ma-
nibus consecravimus sub titulo et ad honorem sancti Georgii martiris et in 
quo altari imposuimus reliquias sanctorum Iacobi apostoli, Christophori, 
Gregorii, Barbare, Laurentii et alias antiquas reliquias quorum nomina igno-
ramus, et cum uno altari a dextris in eadem sub titulo et ad honorem sanc-
ti Urbani pape in quo imposuimus reliquias sanctarum, undecim milia vir-
ginum, sanctorum Stephani prothomartiris, Antoni abbatis et Marie Mag-
dalene, ac et cum alio altari a si[ni]stris in eadem [ecclesia] sub titulo et 
[ad honorem] sanctorum Achatii et sociorum eius in quo imposuimus re-
liquias sanctorum Jacobi et Philippi, Antonii abbatis, Christophori et Marie 
Magdalene, tt cuius ecclesie et altarium dedicationis die ce[lebr]ari iussi-
mus prima dominica post festum corporis Christi. Omnibus et singulis vere 
penitentibus et confessis qui devotionis et reverentie causa eam [sanctam] 
ecclesiam et altaria visitaverint ac eisdem manus porrexerint adiutrices 
[sin]gulis festivitatibus infrascriptis videlicet nativitatis Domini, circumci-
sionis, epiphanie, resurrectionis, ascensionis, pentecostes, Trinitatis, 
C[orpor]is Christi, item in singulis festivitatibus beate Marie virginis, sanc-
ti Johannis Baptiste et omnium Apostolorum nec non beatorum martyrum 
Hermacorae, Fortunati et Iusti, sanctorum quoque doctorum Augustini, 
Gregorii, Ambrosii et Ieronimi et in die dedicationis eiusdem ecclesiae de 
omnipotentis Dei misericordia omniumque sanctorum eius auctoritate 
confisi, quadraginta dies de iniunctis eis penitentiis in domino misericor-
diter relapsamus in quorum omnium fidem presentes has scribi nostreque 
curie episcopalis sigilli soliti appensione [muni]ri iussimus.56